בעניין:

מדינת ישראל
באמצעות

לשכת תביעות חיפה

המאשימה

נגד
כימאן מחרום

ע"י הסניגוריה הציבורית
באמצעות עו"ד רומן קלוגרמן

הנאשם

הכרעת דין

כללי

כנגד הנאשם, הוגש בתאריך 26.3.14 , כתב אישום שייחס לו עבירות של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש - לפי
סעיף 368ו(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

עפ"י הנטען בכתב האישום, בתאריך 26.12.13 בסמוך לשעה 08:51 במרפאת קופת חולים מאוחדת ברחוב חסן שוקרי
בחיפה (להלן: המרפאה) א.ב שהינו יליד 1947 (להלן: המתלונן), הגיע למקום לצורך קבלת טיפול רפואי אצל ד"ר

ולדנר אלי (להלן: הרופא).

בנסיבות המתוארות לעיל, שעה שהמתלונן המתין לתורו אצל הרופא, הנאשם הגיע למרפאה ונכנס לחדרו של הרופא,
אף שלא הזמין תור קודם לכן.

מכאן שהמסקנה הסופית לעניין הפללתו של הנאשם לא הייתה
משתנה, גם לו הייתה מתקבלת טענת ההגנה כי התיק מבוסס על ראיות נסיבתיות בלבד.

סוף דבר

אני מרשיע את כן ועל כתב האישום, עובדות סביר את לכל ספק הוכיחה מעל כי המאשימה קובע אני כן, על אשר
הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשע"ח, 12 פברואר 2018, במעמד הצדדים